
1.02

1.01

1.031.04

1.01 Predsieň

Č.M. Názov miestnosti Plocha (m2)

1.02 WC
4,60

11,10

1.03 Sklad 16,40

1.04 Depozitár 102,60

1.06

1.05

1.05 Schodisko 16,40

1.06 Chodba/Depozitár 16,40

1.071.09

1.08

1.10

1.07 Depozitár 34,00

1.08 Chodba/Depozitár

1.09 51,60

1.10 Sklad 16,60
Depozitár

1.111.12

1.13
1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.11 Sprchy 8,20

1.12 Umyváreň

1.13 Sprcha

1.14 Predsieň

1.15 Predsieň

1.16 Chodba

9,20
4,20
3,40
7,00
6,80

1.19

1.17 Predsieň

1.18 WC
4,60

11,10

1.19 85,70Depozitár

1.20

1.20 Schodisko 16,40

1.21

1.22
1.23

1.24

1.25

1.27

1.28

1.291.301.31
1.32

Legenda miestností:

1.21 33,60Depozitár

1.22 16,30Depozitár

1.23 33,60Depozitár

1.24 50,80Depozitár

1.25
1.26
1.27
1.28
1.29

1.26

1.30
1.31
1.32

16,40Depozitár
16,40Kuchyňka

WC 6,30
Upratovačka 9,40
Chodba 6,80
Chodba 50,20
Chodba 28,60
Chodba 35,80
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